گا۔۔۔ چندہ سالانہ مبلغ پچھ روپے مینجر ماہنامہ الحق دارالعلوم حقانیہ کے نام ارسال فرمادیں۔

والسلام

بندہ عبدالحق غفرلہ

مہتمم دارالعلوم حقانیہ اکوڑہ شنگ (ضلع پشاور)

قرآن و سنت کی تعلیمات کا علمبردار

اکوڑہ نمبر
الحق
ماہنامہ

سالانہ چندہ
مبلغ چھ روپے

فی پریس
پچاس پیسے

شمارہ نمبر

جمادی الثانی ۱۳۸۵ھ مطابق اکتوبر ۱۹۶۵ء

جلد نمبر

فہرست مضامین

۲ ادارہ انتخابیہ
۵ مفتی محمد شفیع، مولانا ظفر احمد، مولانا محمد ارشد پیغامات و دعوات
۶ شیخ الحدیث مولانا عبدالحق صاحب مدظلہ نگاہ مومن میں جہاد اور شہادت کا مقام
۱۰ محقق العصر مولانا شمس الحق افغانی مدظلہ مزدتِ وحی
۲۰ مولانا مفتی محمد شفیع صاحب کراچی

# قوموں کی تباہی کا سبب اللہ تعالیٰ کی نافرمانی ہے

ازارشات حضرت شیخ الحدیث مولانا عبدالحق صاحب دامت برکاتہم وابتہم دارالعلوم حقانیہ

دعواتِ عبدیتِ حق کے عنوان سے حضرت شیخ الحدیث مدظلہ کے خطبات جمعہ اور دیگر مراعات کی اشاعت کا سلسلہ شروع کیا جا رہا ہے۔ ذیل کی تقریر حضرت شیخ الحدیث مدظلہ نے بروز جمعہ ۱۹ محرم ۱۳۸۵ھ بمطابق ۱۱ مئی ۱۹۶۵ء نماز جمعہ سے قبل ارشاد فرمائی جسے شعبہ تصنیف و تالیف دارالعلوم نے مرتب کیا۔

(ادارہ)

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

نعمہ و نصلی علی رسولہ الکریم

فِیْمَا لَقَضِیْمِهِمْ مِّثْقَالَ ذَرَّةٍ وَعَجَلْنَا قُلُوبَهُمْ فَمَا سَمِیْهِ
مُجْرِمُونَ اَلْحٰکِمُ عَرَفَ مَوَٰزِیْعِهِ وَنَسُوْحًا مِّمَّا
ذُکِّرُوْا بِهٖ الْاٰیة